
DRŽAVNO PRVENSTVO V SPRINTU 2021
 57. MEMORIAL JANEZA ROŽIČA in 21. MEMORIAL ALOJZA KERŠTAJNA

URADNI REZULTATI

4 5 6 7 8 9 10

Žirija tekmovanja: Podatki o tekmovanju:
Tehnični delegat: Gregor MALI Oblika tekmovanja: Sprint

Pomočnik TD: Robert KERŠTAJN Zrak:
Vodja tekmovanja: Rok GRILC Sneg:

Stil: Klasična

Lokacija : NC Planica

Članice 1,3 km

Uv. Št. Ime Letnik Klub Čas kvalifikacij Rezultat
1 201 Eva UREVC 1995 ŠD Gorje 3:27,89 1 1
2 202 Anita KLEMENČIČ 1996 TSK Triglav Kranj 3:39,06 2 2
3 205 Klara MALI 2002 TSK Triglav Kranj 3:41,79 4 3
4 203 Anja MANDELJC 1999 TSK Triglav Kranj 3:41,71 3 4
5 206 Lucija MEDJA 2004 TSK Bled 4:02,02 9 5
6 207 Nina KLEMENČIČ 1998 TSK Triglav Kranj 3:47,52 5 6
7 212 Nika LJUBIČ 2004 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:57,37 7 7
8 209 Zala ŠEPIČ 2003 TSK Triglav Kranj 3:55,16 6 8
9 210 Katja MAROLT 1997 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:59,19 8 1/4 - 3

10 208 Ana SMOLE 2003 TSK Logatec 4:03,60 10 1/4 - 3
11 204 Neža ŽERJAV 1999 ND Rateče - Planica 4:08,12 11 1/4 - 3
12 211 Tia JANEŽIČ 2004 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:11,41 12 1/4 - 3
13 213 Meta ŠKUFCA 2004 TSK Bled 4:14,20 13 1/4 - 4
14 217 Tjaša MALI 2005 TSK Triglav Kranj 4:14,49 14 1/4 - 4
15 214 Jana BEGUŠ 2004 TSK Logatec 4:20,73 15 1/4 - 4
16 215 Karin KNAUS 2002 TSK Logatec 4:25,19 16 1/4 - 4
17 218 Mina REPE 2006 ŠD Gorje 4:25,64 17 K
18 219 Ana Marija KRIČAJ 2004 TSK Rogla 4:28,38 18 K
19 224 Rebeka HUDELJA 2004 TSK Triglav Kranj 4:31,93 19 K
20 216 Zoja POTOČNIK 2004 TSK Bled 4:33,17 20 K
21 225 Petra RACE 1976 ŠD Gorje 4:34,07 21 K
22 221 Anja NOVOTNA 2006 TSK Triglav Kranj 4:36,87 22 K
23 220 Sara PAVLIN 2006 TSK Logatec 4:40,99 23 K
24 222 Ajda ŠMIT 2006 TSK Bled 4:42,52 24 K
25 229 Iza JENSKO 2003 SD Bohinj 4:47,25 25 K
26 226 Inja SEŠEK 2005 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:53,80 26 K
27 227 Manca BENČINA 2005 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:59,39 27 K
28 228 Ivana ČIČ 2005 TSK JUB Dol pri Ljubljani 5:01,88 28 K
29 223 Eva SMOLE 2005 TSK Logatec 5:02,23 29 K
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DRŽAVNO PRVENSTVO V SPRINTU 2021
 57. MEMORIAL JANEZA ROŽIČA in 21. MEMORIAL ALOJZA KERŠTAJNA

URADNI REZULTATI

Člani 1,4 km 

Uv. Št. Ime Letnik Klub Čas kvalifikacij Rezultat
1 252 Janez LAMPIČ 1996 TSK Triglav Kranj 3:13,95 1 1
2 251 Miha LIČEF 1997 ŠD Gorje 3:22,46 2 2
3 254 Vili ČRV 1999 ND Rateče - Planica 3:26,19 4 3
4 253 Benjamin ČRV 1996 ND Rateče - Planica 3:24,87 3 4
5 258 Miha JAN 2000 ŠD Gorje 3:29,76 7 5
6 255 Anže GROS 2002 Skike klub Slovenija 3:27,12 5 6
7 257 Andrej JENKO 1997 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:27,83 6 7
8 265 Atila PEČEK 2002 TSK Logatec 3:32,70 8 8
9 259 Matej MANDELJC 2001 ŠD Gorje 3:32,98 9 1/4 - 3

10 261 Gal GROS 2000 Skike klub Slovenija 3:33,25 10 1/4 - 3
11 260 Boštjan KOROŠEC 2001 SD Bohinj 3:34,41 11 1/4 - 3
12 262 Izidor KARNIČAR 2002 TSK Triglav Kranj 3:37,46 13 1/4 - 3
13 256 Jošt MULEJ 2002 ŠD Gorje 3:35,86 12 1/4 - 4
14 275 Bor PETROVIČ 2005 ND Rateče - Planica 3:39,86 14 1/4 - 4
15 264 Anže BOGATAJ 2002 SK Črna - tekaška sekcija 3:44,53 15 1/4 - 4
16 266 Nejc JAN 2002 ŠD Gorje 3:46,73 16 1/4 - 4
17 268 Nejc ŠTERN 2003 ŠD Oktan 3:47,55 17 K
18 269 Mark GAVRIČ 2002 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:48,55 18 K
19 267 Miha ŠPORN 2002 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:49,52 19 K
20 263 Nejc ŠRAJ 2001 Skike klub Slovenija 3:49,64 20 K
21 270 Matic MEGLIČ 2003 TSK Triglav Kranj 3:49,93 21 K
22 272 Andraž ŽEMVA 2003 TSK Bled 3:51,60 22 K
23 271 Ožbe MULEJ 2004 ŠD Gorje 3:52,10 23 K
24 274 Aljaž KOROŠEC 2003 ŠD Gorje 3:52,27 24 K
25 273 Matevž MARINKO 2003 NŠD Medvode 4:03,22 25 K
26 277 Matic JENKO 2004 NŠD Medvode 4:08,56 26 K
27 288 Patrik MALOVRH 1996 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:09,99 27 K
28 279 Tine JENKO 2006 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:13,16 28 K
29 280 Jaka MARINKO 2006 NŠD Medvode 4:15,04 29 K
30 281 Peter MAŠIČ 2004 NŠD Medvode 4:17,21 30 K
31 282 Maj BORIČ 2006 TSK Bled 4:18,32 31 K
32 276 Mark MARINŠEK 2004 SK Ihan 4:25,62 32 K
33 286 Matevž KOŠIR 2005 ND Rateče - Planica 4:27,29 33 K
34 285 Aleš GROS 1971 Skike klub Slovenija 4:40,60 34 K
35 283 Matic ŽIBERT 2006 TSK Logatec 4:50,27 35 K
36 284 Jaka GOSTINČAR PETRE 2006 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:51,76 36 K
37 289 Jan POGAČNIK 2006 NŠD Medvode 4:59,22 37 K
38 287 Mark COSTANTINI 2006 TSK JUB Dol pri Ljubljani 5:11,72 38 K

278 Lovrenc KARNIČAR 2006 TSK Triglav Kranj DNS  K
290 Žiga BREZOVŠEK 1990 Skike klub Slovenija DNS  K
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DRŽAVNO PRVENSTVO V SPRINTU 2021
 57. MEMORIAL JANEZA ROŽIČA in 21. MEMORIAL ALOJZA KERŠTAJNA

URADNI REZULTATI

Članice 1,3 km

ČETRFINALE

1 11:01 UV.

1 201 Eva UREVC 1 1

8 210 Katja MAROLT 3 8 POLFINALE
9 206 Lucija MEDJA 2 9

16 215 Karin KNAUS 4 16 1 11:30 UV.

1 201 Eva UREVC 1 1

9 206 Lucija MEDJA 3 9 FINALE
5 207 Nina KLEMENČIČ 4 5

2 11:02 UV. 4 205 Klara MALI 2 4 A 11:52 UV.

4 205 Klara MALI 1 4 1 201 Eva UREVC 1

5 207 Nina KLEMENČIČ 2 5 4 205 Klara MALI 3

12 211 Tia JANEŽIČ 3 12 3 203 Anja MANDELJC 4

13 213 Meta ŠKUFCA 4 13 2 202 Anita KLEMENČIČ 2

MALI FINALE

3 11:03 UV. B 11:50 UV.
2 202 Anita KLEMENČIČ 1 2 9 206 Lucija MEDJA 1
7 212 Nika LJUBIČ 2 7 5 207 Nina KLEMENČIČ 2
10 208 Ana SMOLE 3 10 7 212 Nika LJUBIČ 3
15 214 Jana BEGUŠ 4 15 2 11:31 UV. 6 209 Zala ŠEPIČ 4

2 202 Anita KLEMENČIČ 2 2
7 212 Nika LJUBIČ 3 7
3 203 Anja MANDELJC 1 3

4 11:04 UV. 6 209 Zala ŠEPIČ 4 6
3 203 Anja MANDELJC 1 3
6 209 Zala ŠEPIČ 2 6
11 204 Neža ŽERJAV 3 11

14 217 Tjaša MALI 4 14
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DRŽAVNO PRVENSTVO V SPRINTU 2021
 57. MEMORIAL JANEZA ROŽIČA in 21. MEMORIAL ALOJZA KERŠTAJNA

URADNI REZULTATI

Člani 1,4 km 

ČETRFINALE

1 11:07 UV.

1 252 Janez LAMPIČ 1 1

8 265 Atila PEČEK 2 8 POLFINALE
9 259 Matej MANDELJC 3 9

16 266 Nejc JAN 4 16 1 11:34 UV.

1 252 Janez LAMPIČ 1 1

8 265 Atila PEČEK 4 8 FINALE
4 254 Vili ČRV 2 4

2 11:08 UV. 5 255 Anže GROS 3 5 A 11:58 UV.

4 254 Vili ČRV 1 4 1 252 Janez LAMPIČ 1

5 255 Anže GROS 2 5 4 254 Vili ČRV 3

12 256 Jošt MULEJ 4 12 3 253 Benjamin ČRV 4

13 262 Izidor KARNIČAR 3 13 2 251 Miha LIČEF 2

MALI FINALE

3 11:09 UV. B 11:56 UV.
2 251 Miha LIČEF 1 2 5 255 Anže GROS 2
7 258 Miha JAN 2 7 8 265 Atila PEČEK 4
10 261 Gal GROS 3 10 7 258 Miha JAN 1
15 264 Anže BOGATAJ 4 15 2 11:35 UV. 6 257 Andrej JENKO 3

2 251 Miha LIČEF 2 2
7 258 Miha JAN 3 7
3 253 Benjamin ČRV 1 3

4 11:10 UV. 6 257 Andrej JENKO 4 6
3 253 Benjamin ČRV 1 3
6 257 Andrej JENKO 2 6
11 260 Boštjan KOROŠEC 3 11

14 275 Bor PETROVIČ 4 14
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DRŽAVNO PRVENSTVO V SPRINTU 2021
 57. MEMORIAL JANEZA ROŽIČA in 21. MEMORIAL ALOJZA KERŠTAJNA

URADNI REZULTATI

4 5 6 7 8 9 10

Žirija tekmovanja: Podatki o tekmovanju:
Tehnični delegat: Gregor MALI Oblika tekmovanja: Sprint

Pomočnik TD: Robert KERŠTAJN Zrak:
Vodja tekmovanja: Rok GRILC Sneg:

Stil: Klasična
KVALIFIKACIJE

Članice 1,3 km Klasično - Posamični šprint

Uv. Št. Ime Letnik Klub Čas Zaostanek
1 201 Eva UREVC 1995 ŠD Gorje 3:27,89 0,00
2 202 Anita KLEMENČIČ 1996 TSK Triglav Kranj 3:39,06 11,17
3 203 Anja MANDELJC 1999 TSK Triglav Kranj 3:41,71 13,82
4 205 Klara MALI 2002 TSK Triglav Kranj 3:41,79 13,89
5 207 Nina KLEMENČIČ 1998 TSK Triglav Kranj 3:47,52 19,63
6 209 Zala ŠEPIČ 2003 TSK Triglav Kranj 3:55,16 27,27
7 212 Nika LJUBIČ 2004 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:57,37 29,48
8 210 Katja MAROLT 1997 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:59,19 31,30
9 206 Lucija MEDJA 2004 TSK Bled 4:02,02 34,13

10 208 Ana SMOLE 2003 TSK Logatec 4:03,60 35,71
11 204 Neža ŽERJAV 1999 ND Rateče - Planica 4:08,12 40,23
12 211 Tia JANEŽIČ 2004 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:11,41 43,52
13 213 Meta ŠKUFCA 2004 TSK Bled 4:14,20 46,31
14 217 Tjaša MALI 2005 TSK Triglav Kranj 4:14,49 46,60
15 214 Jana BEGUŠ 2004 TSK Logatec 4:20,73 52,84
16 215 Karin KNAUS 2002 TSK Logatec 4:25,19 57,30
17 218 Mina REPE 2006 ŠD Gorje 4:25,64 57,75
18 219 Ana Marija KRIČAJ 2004 TSK Rogla 4:28,38 1:00,49
19 224 Rebeka HUDELJA 2004 TSK Triglav Kranj 4:31,93 1:04,04
20 216 Zoja POTOČNIK 2004 TSK Bled 4:33,17 1:05,28
21 225 Petra RACE 1976 ŠD Gorje 4:34,07 1:06,18
22 221 Anja NOVOTNA 2006 TSK Triglav Kranj 4:36,87 1:08,98
23 220 Sara PAVLIN 2006 TSK Logatec 4:40,99 1:13,10
24 222 Ajda ŠMIT 2006 TSK Bled 4:42,52 1:14,63
25 229 Iza JENSKO 2003 SD Bohinj 4:47,25 1:19,36
26 226 Inja SEŠEK 2005 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:53,80 1:25,91
27 227 Manca BENČINA 2005 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:59,39 1:31,50
28 228 Ivana ČIČ 2005 TSK JUB Dol pri Ljubljani 5:01,88 1:33,98
29 223 Eva SMOLE 2005 TSK Logatec 5:02,23 1:34,34
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DRŽAVNO PRVENSTVO V SPRINTU 2021
 57. MEMORIAL JANEZA ROŽIČA in 21. MEMORIAL ALOJZA KERŠTAJNA

URADNI REZULTATI

Člani 1,4 km Klasično - Posamični šprint 

Uv. Št. Ime Letnik Klub Čas Zaostanek
1 252 Janez LAMPIČ 1996 TSK Triglav Kranj 3:13,95 0,00
2 251 Miha LIČEF 1997 ŠD Gorje 3:22,46 8,51
3 253 Benjamin ČRV 1996 ND Rateče - Planica 3:24,87 10,93
4 254 Vili ČRV 1999 ND Rateče - Planica 3:26,19 12,24
5 255 Anže GROS 2002 Skike klub Slovenija 3:27,12 13,17
6 257 Andrej JENKO 1997 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:27,83 13,89
7 258 Miha JAN 2000 ŠD Gorje 3:29,76 15,81
8 265 Atila PEČEK 2002 TSK Logatec 3:32,70 18,76
9 259 Matej MANDELJC 2001 ŠD Gorje 3:32,98 19,03

10 261 Gal GROS 2000 Skike klub Slovenija 3:33,25 19,31
11 260 Boštjan KOROŠEC 2001 SD Bohinj 3:34,41 20,47
12 256 Jošt MULEJ 2002 ŠD Gorje 3:35,86 21,91
13 262 Izidor KARNIČAR 2002 TSK Triglav Kranj 3:37,46 23,51
14 275 Bor PETROVIČ 2005 ND Rateče - Planica 3:39,86 25,91
15 264 Anže BOGATAJ 2002 SK Črna - tekaška sekcija 3:44,53 30,58
16 266 Nejc JAN 2002 ŠD Gorje 3:46,73 32,79
17 268 Nejc ŠTERN 2003 ŠD Oktan 3:47,55 33,61
18 269 Mark GAVRIČ 2002 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:48,55 34,61
19 267 Miha ŠPORN 2002 TSK JUB Dol pri Ljubljani 3:49,52 35,57
20 263 Nejc ŠRAJ 2001 Skike klub Slovenija 3:49,64 35,70
21 270 Matic MEGLIČ 2003 TSK Triglav Kranj 3:49,93 35,98
22 272 Andraž ŽEMVA 2003 TSK Bled 3:51,60 37,66
23 271 Ožbe MULEJ 2004 ŠD Gorje 3:52,10 38,16
24 274 Aljaž KOROŠEC 2003 ŠD Gorje 3:52,27 38,32
25 273 Matevž MARINKO 2003 NŠD Medvode 4:03,22 49,28
26 277 Matic JENKO 2004 NŠD Medvode 4:08,56 54,62
27 288 Patrik MALOVRH 1996 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:09,99 56,04
28 279 Tine JENKO 2006 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:13,16 59,21
29 280 Jaka MARINKO 2006 NŠD Medvode 4:15,04 1:01,09
30 281 Peter MAŠIČ 2004 NŠD Medvode 4:17,21 1:03,26
31 282 Maj BORIČ 2006 TSK Bled 4:18,32 1:04,37
32 276 Mark MARINŠEK 2004 SK Ihan 4:25,62 1:11,68
33 286 Matevž KOŠIR 2005 ND Rateče - Planica 4:27,29 1:13,34
34 285 Aleš GROS 1971 Skike klub Slovenija 4:40,60 1:26,65
35 283 Matic ŽIBERT 2006 TSK Logatec 4:50,27 1:36,33
36 284 Jaka GOSTINČAR PETRE2006 TSK JUB Dol pri Ljubljani 4:51,76 1:37,81
37 289 Jan POGAČNIK 2006 NŠD Medvode 4:59,22 1:45,28
38 287 Mark COSTANTINI 2006 TSK JUB Dol pri Ljubljani 5:11,72 1:57,77

278 Lovrenc KARNIČAR 2006 TSK Triglav Kranj DNS  
290 Žiga BREZOVŠEK 1990 Skike klub Slovenija DNS  
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